
卒業・修了年度　　　　■はその年度に就職した者があったことを示す（2025/5/1現在）

就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

2024年度
R6年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

成田国際空港 ■ 学部／法経学部／法学科／経済学・政策学併修

化学物質評価研究機構 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

山梨大学 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

筑波大学 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東京農工大学 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

科学技術振興機構 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

都市再生機構 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ＢＢソフトサービス ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ＤＩＣ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ＥＨ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ＴＫＣ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ｗ２ソリューション ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ｗｉｚ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

アクセンチュア ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

アビームコンサルティング ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

アマダフォールディングス ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

イヨン・インターナショナル ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

インフォテック・サービス ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

オー・エル・エム ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

オリエントコーポレーション ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

グッドフェローズ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ザ・パック ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

さいたま市役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

サクセスホールディングス ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

システムファクトリ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ジャクエツ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

スヴェンソン ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

セキュア ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

セプテーニグループ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ソニー ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

たいこう證券ビジネス ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ちばリハウス ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

テクノロジーブレイン ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

デンタルサポート ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ピー・シー・エー ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース
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就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度
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H29年度
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学部・学府等／学科・専攻 ほか

フコク情報システム ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ホテル日航成田 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

マイナビ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

マキタ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

みずほフィナンシャルグループ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

メディアバスターズ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ゆうちょ銀行 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ユニバーサル園芸社 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

りそなグループ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

ワークスアプリケーションズ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

愛媛県庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

旭市役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

伊藤忠都市開発 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

宇都宮市役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

浦安市役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

横浜家庭裁判所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

横浜地方裁判所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

王子物流 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

会計検査院 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

海上自衛隊 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

関東管区警察局 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

関東財務局 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

宮崎県庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

京王不動産 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

京葉銀行 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

警視庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

原子力規制庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

古河市役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

戸田建設 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

五光製作所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

厚生労働省 ■ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

厚生労働省関東信越厚生局 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

江戸川区役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

江東区役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

荒川区役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

国土交通省 ■ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース
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裁判所事務官 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

埼玉家庭裁判所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

三井住友銀行 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

三菱東京ＵＦＪ銀行 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

市川市役所 ■ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

秋田放送 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

衆議院事務局 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

出光クレジット ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

沼津市役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

消費者庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

新潟県庁 ■ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

新潟市役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

神鋼商事 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

神奈川県庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

水戸市役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

杉戸町役場 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

世田谷区役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

整理回収機構 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

西華産業 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

西日本旅客鉄道 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

静岡県庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

千葉県警察 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

千葉県庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

千葉市役所 ■ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

千葉地方裁判所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

川田テクノシステムズ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

船橋市役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

全日本空輸 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

双日 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

総務省 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

足立区役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

台東区役所 ■ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

大和リビング ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

大和証券 ■ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

大和総研ホールディングス ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース
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中部電力 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

朝日生命保険 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

長野県庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

長野地方検察庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

長野地方裁判所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東海大学 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東海旅客鉄道 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東急コミュニティー ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東京ガスライフバル千葉 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東京航空局 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東京国税局 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東京地方裁判所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東京都庁 ■ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東京都特別区役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東京入国管理局 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東京法務局 ■ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東京労働局 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東芝メモリ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東日本旅客鉄道 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

東北地方整備局 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

特許業務法人ＨＡＲＡ　ＫＥＮＺＯ　ＷＯＲＬＤ　ＰＡＴＥＮＴ　＆　ＴＲＡＤＥＭＡＲＫ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

特許庁 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

内閣府 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

日本インベスター・ソリューション・アンド・テクノロジー ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

日本ウィルテックソリューション ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

日本システムクリエイト ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

日本テクノシステム ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

日本ビジネスシステムズ ■ ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

日本マスタートラスト信託銀行 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

日本総合住生活 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

日本入試センター ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

農林水産省 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

農林中央金庫 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

飯田信用金庫 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

飯野海運 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

姫路労働基準監督署 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース
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芙蓉鋼管 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

武蔵コーポレーション ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

法務省 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

北区役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

名古屋国税局 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

木更津市役所 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

野村証券 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

立花証券 ■ 学部／法経学部／法学科／法学・政治学コース

共同通信社 ■ 学部／法経学部／経済学科

生命保険協会 ■ 学部／法経学部／経済学科

全国信用保証協会連合会 ■ 学部／法経学部／経済学科

国立高等専門学校機構小山工業高等専門学校 ■ 学部／法経学部／経済学科

統計センター ■ 学部／法経学部／経済学科

野田市社会福祉協議会 ■ 学部／法経学部／経済学科

ＡＥＶＩＣ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＡＧＳ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＣＢＲＥ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＣＤＣ情報システム ■ 学部／法経学部／経済学科

ＣＩＲＣＵＳ ■ 学部／法経学部／経済学科

ｃｖｓ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＥＣＯ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＩＳＴコンサルティング ■ 学部／法経学部／経済学科

ＪＲ東海エージェンシー ■ 学部／法経学部／経済学科

ＫＥＬＫ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＮＥＣソリューションイノベータ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＮＴＴデータアイ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＮＴＴデータイントラマート ■ 学部／法経学部／経済学科

ＮＴＴデータエマーズ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＯＢＣ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＰＳＣ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＱＵＩＣＫ ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＳＣＳＫ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＳＭＣ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＳＯＭＰＯシステムズ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＴＩＳ ■ 学部／法経学部／経済学科

ＺＡＩＺＥＮ ■ 学部／法経学部／経済学科
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卒業・修了年度　　　　■はその年度に就職した者があったことを示す（2025/5/1現在）

就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

2024年度
R6年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

アークシステムワークス ■ 学部／法経学部／経済学科

アーティストホールディング ■ 学部／法経学部／経済学科

アール ■ 学部／法経学部／経済学科

アイ・アンド・シー ■ 学部／法経学部／経済学科

アイ・ティー・ワン ■ 学部／法経学部／経済学科

あいおいニッセイ同和損害保険 ■ 学部／法経学部／経済学科

アイセック ■ 学部／法経学部／経済学科

アイフロント ■ 学部／法経学部／経済学科

アウトソーシングテクノロジー ■ 学部／法経学部／経済学科

アズ・パートナーズ ■ 学部／法経学部／経済学科

アビームコンサルティング ■ 学部／法経学部／経済学科

アフラック ■ 学部／法経学部／経済学科

イーテクノロジー ■ 学部／法経学部／経済学科

イオンりテール ■ 学部／法経学部／経済学科

イオン銀行 ■ 学部／法経学部／経済学科

インターネットイニシアティブ ■ 学部／法経学部／経済学科

インタラック ■ 学部／法経学部／経済学科

インボイス ■ 学部／法経学部／経済学科

エイプルジャパン ■ 学部／法経学部／経済学科

エーザイ ■ 学部／法経学部／経済学科

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ ■ 学部／法経学部／経済学科

エムティーアイ ■ 学部／法経学部／経済学科

オートバックスセブン ■ 学部／法経学部／経済学科

オービック ■ 学部／法経学部／経済学科

オープンハウス ■ 学部／法経学部／経済学科

オリオン機械 ■ 学部／法経学部／経済学科

オリックス・クレジット ■ 学部／法経学部／経済学科

オリンパス ■ 学部／法経学部／経済学科

オンワード樫山 ■ 学部／法経学部／経済学科

カシオ計算機 ■ 学部／法経学部／経済学科

キッコーマン ■ 学部／法経学部／経済学科

キングレコード ■ 学部／法経学部／経済学科

コマス ■ 学部／法経学部／経済学科

コンピュータマネジメント ■ 学部／法経学部／経済学科

ザイマックスアルファ ■ 学部／法経学部／経済学科

さくら市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科
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卒業・修了年度　　　　■はその年度に就職した者があったことを示す（2025/5/1現在）

就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

2024年度
R6年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

ジェイック ■ 学部／法経学部／経済学科

ジェイブロード ■ 学部／法経学部／経済学科

ジュピターテレコム ■ 学部／法経学部／経済学科

セイキ販売 ■ 学部／法経学部／経済学科

セガ・インタラクティブ ■ 学部／法経学部／経済学科

ゼネラルリンク ■ 学部／法経学部／経済学科

セブン―イレブン・ジャパン ■ 学部／法経学部／経済学科

ゼンショーホールディングス ■ 学部／法経学部／経済学科

ソニー銀行 ■ 学部／法経学部／経済学科

ソニー生命保険 ■ 学部／法経学部／経済学科

ソフト・ワン ■ 学部／法経学部／経済学科

ソフトバンクグループ ■ 学部／法経学部／経済学科

ダイヤメット ■ 学部／法経学部／経済学科

ダイレクト出版 ■ 学部／法経学部／経済学科

ティ・オー・エス ■ 学部／法経学部／経済学科

テクバン ■ 学部／法経学部／経済学科

ドゥ・ハウス ■ 学部／法経学部／経済学科

ニコリ ■ 学部／法経学部／経済学科

ニチアス ■ 学部／法経学部／経済学科

ニチレイ ■ 学部／法経学部／経済学科

ニッセルワン ■ 学部／法経学部／経済学科

ニトリ ■ 学部／法経学部／経済学科

ニュー・オータニ ■ 学部／法経学部／経済学科

ニューライフ ■ 学部／法経学部／経済学科

ネオキャリア ■ 学部／法経学部／経済学科

ネットワークシステムズ ■ 学部／法経学部／経済学科

パソナ ■ 学部／法経学部／経済学科

バッファロー ■ 学部／法経学部／経済学科

ヒューチャーアーキテクト ■ 学部／法経学部／経済学科

ファナック ■ 学部／法経学部／経済学科

フォワード・インテグラーション・システムサービス ■ 学部／法経学部／経済学科

フグテスコ・サービス ■ 学部／法経学部／経済学科

プライマル ■ 学部／法経学部／経済学科

プライムクロス ■ 学部／法経学部／経済学科

ブロードマインド ■ 学部／法経学部／経済学科

フロンティアマネジメント ■ 学部／法経学部／経済学科
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卒業・修了年度　　　　■はその年度に就職した者があったことを示す（2025/5/1現在）

就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

2024年度
R6年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

マクニカ ■ 学部／法経学部／経済学科

みずほフィナンシャルグループ ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

ミルボン ■ 学部／法経学部／経済学科

メガスポーツ ■ 学部／法経学部／経済学科

ヤクルト ■ 学部／法経学部／経済学科

ヤマトフィナンシャル ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

ヨコハマシステムズ ■ 学部／法経学部／経済学科

ヨロズ ■ 学部／法経学部／経済学科

リクルートメディカルキャリア ■ 学部／法経学部／経済学科

りそなホールディングス ■ 学部／法経学部／経済学科

りそな銀行 ■ 学部／法経学部／経済学科

ルネサスエレクトロニクス ■ 学部／法経学部／経済学科

レンタルのニッケン ■ 学部／法経学部／経済学科

ワークスアプリケーションズ ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

浦安市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

越谷市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

横浜銀行 ■ 学部／法経学部／経済学科

加須市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

楽天カード ■ 学部／法経学部／経済学科

葛飾区役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

環境設備設計 ■ 学部／法経学部／経済学科

関東管区警察局 ■ 学部／法経学部／経済学科

丸紅 ■ 学部／法経学部／経済学科

丸紅ＩＴソリューションズ ■ 学部／法経学部／経済学科

気象庁 ■ 学部／法経学部／経済学科

宮崎県庁 ■ 学部／法経学部／経済学科

京セラ ■ 学部／法経学部／経済学科

京急システム ■ 学部／法経学部／経済学科

京葉銀行 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

群馬銀行 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

建設技術研究所 ■ 学部／法経学部／経済学科

厚生労働省関東信越厚生局 ■ 学部／法経学部／経済学科

江東区役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

荒川区役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

国税庁関東信越国税局 ■ 学部／法経学部／経済学科

阪和興業 ■ 学部／法経学部／経済学科
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卒業・修了年度　　　　■はその年度に就職した者があったことを示す（2025/5/1現在）

就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

2024年度
R6年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

埼玉りそな銀行 ■ 学部／法経学部／経済学科

埼玉県庁 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

三井住友カード ■ 学部／法経学部／経済学科

三井住友トラスト・システム＆サービス ■ 学部／法経学部／経済学科

三井住友海上火災保険 ■ 学部／法経学部／経済学科

三井住友銀行 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

三井住友信託銀行 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

三井不動産ビルマネジメント ■ 学部／法経学部／経済学科

三重県庁 ■ 学部／法経学部／経済学科

三島市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

三菱ＵＦＪインフォメーションテクノロジー ■ 学部／法経学部／経済学科

三菱ＵＦＪニコス ■ 学部／法経学部／経済学科

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券 ■ 学部／法経学部／経済学科

三菱ＵＦＪ国際投信 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

三菱倉庫 ■ 学部／法経学部／経済学科

三菱電機 ■ 学部／法経学部／経済学科

山九 ■ 学部／法経学部／経済学科

市川市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

住信ＳＢＩネット銀行 ■ 学部／法経学部／経済学科

春日井市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

商工組合中央金庫 ■ 学部／法経学部／経済学科

昭和産業 ■ 学部／法経学部／経済学科

松戸市役所 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

常陽銀行 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

情報システム ■ 学部／法経学部／経済学科

新潟県庁 ■ 学部／法経学部／経済学科

新宿区役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

新日本有限責任監査法人 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

神栖市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

成田市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

清水建設 ■ 学部／法経学部／経済学科

静岡県庁 ■ 学部／法経学部／経済学科

積水化学工業 ■ 学部／法経学部／経済学科

仙台国税局 ■ 学部／法経学部／経済学科

千葉興業銀行 ■ 学部／法経学部／経済学科

千葉銀行 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科
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卒業・修了年度　　　　■はその年度に就職した者があったことを示す（2025/5/1現在）

就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度
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2019年度
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2024年度
R6年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

千葉県中小企業家同友会 ■ 学部／法経学部／経済学科

千葉県庁 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

千葉市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

川崎市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

川崎重工業 ■ 学部／法経学部／経済学科

川本製作所 ■ 学部／法経学部／経済学科

船井総合研究所 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

船橋市役所 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

全国共済農業協同組合連合会全国本部 ■ 学部／法経学部／経済学科

全国労働者共済生活協同組合連合会 ■ 学部／法経学部／経済学科

全労済 ■ 学部／法経学部／経済学科

相模原市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

足立区役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

袖ケ浦市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

太平洋セメント ■ 学部／法経学部／経済学科

太陽日酸ソリューション ■ 学部／法経学部／経済学科

台東区役所 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

大塚商会 ■ 学部／法経学部／経済学科

大和証券 ■ ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

大和証券投資信託委託 ■ 学部／法経学部／経済学科

大和総研 ■ 学部／法経学部／経済学科

第一生命保険 ■ 学部／法経学部／経済学科

中央労働金庫 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

銚子商工信用組合 ■ 学部／法経学部／経済学科

田辺三菱製薬 ■ 学部／法経学部／経済学科

電通テック ■ 学部／法経学部／経済学科

電通国際情報サービス ■ 学部／法経学部／経済学科

東海テレビプロダクション ■ 学部／法経学部／経済学科

東京システムハウス ■ 学部／法経学部／経済学科

東京一番フーズ ■ 学部／法経学部／経済学科

東京瓦斯 ■ 学部／法経学部／経済学科

東京国税局 ■ ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

東京製細 ■ 学部／法経学部／経済学科

東京都庁 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

東京都民銀行 ■ 学部／法経学部／経済学科

東京労働局 ■ 学部／法経学部／経済学科
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学部・学府等／学科・専攻 ほか

東彩ガス ■ 学部／法経学部／経済学科

東日本バンドー ■ 学部／法経学部／経済学科

東日本旅客鉄道 ■ 学部／法経学部／経済学科

東武鉄道 ■ 学部／法経学部／経済学科

東邦システムサイエンス ■ 学部／法経学部／経済学科

東鑵興業 ■ 学部／法経学部／経済学科

特許庁 ■ 学部／法経学部／経済学科

内閣府 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本アイ・ビー・エム　システムズ・エンジニアリング ■ 学部／法経学部／経済学科

日本アイ・ビー・エム　テクニカル・ソリューション ■ 学部／法経学部／経済学科

日本インサイトテクノロジー ■ 学部／法経学部／経済学科

日本コンサルティングファーム ■ 学部／法経学部／経済学科

日本セーフティー ■ 学部／法経学部／経済学科

日本ビジネスシステムズ ■ 学部／法経学部／経済学科

日本経営 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本光電工業 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本航空 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本証券業協会 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本政策金融公庫 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本生命保険相互会社 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本総合研究所 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本綜合研究所 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本電産 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本入試センター ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

日立物流 ■ 学部／法経学部／経済学科

農林中央金庫 ■ ■ 学部／法経学部／経済学科

波崎建設 ■ 学部／法経学部／経済学科

八王子市役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

八千代銀行 ■ 学部／法経学部／経済学科

八幡ねじ ■ 学部／法経学部／経済学科

飯田産業 ■ 学部／法経学部／経済学科

菱洋エレクトロ ■ 学部／法経学部／経済学科

品川区役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

富士ゼロックス ■ 学部／法経学部／経済学科

富士通システムズ・イースト ■ 学部／法経学部／経済学科

福岡県庁 ■ 学部／法経学部／経済学科
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就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

2024年度
R6年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

兵庫県庁 ■ 学部／法経学部／経済学科

北区役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

北日本放送 ■ 学部／法経学部／経済学科

墨田区役所 ■ 学部／法経学部／経済学科

本田技研工業 ■ 学部／法経学部／経済学科

明治 ■ 学部／法経学部／経済学科

明星食品 ■ 学部／法経学部／経済学科

野村証券 ■ 学部／法経学部／経済学科

野村総合研究所 ■ 学部／法経学部／経済学科

野村不動産アーバンネット ■ 学部／法経学部／経済学科

有限責任監査法人トーマツ ■ 学部／法経学部／経済学科

有隣堂 ■ 学部／法経学部／経済学科

琉球銀行 ■ 学部／法経学部／経済学科

日本自動車連盟 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

都市再生機構 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

池上長寿園 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ＡＰパートナーズ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ＪＡＬスカイ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

Ｍｅｉｊｉ　Ｓｅｉｋａ　ファルマ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ＮＴＴソフトウェア ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ＮＴＴデータエマーズ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ＳＭＢＣ日興証券 ■ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

アイ・エム・ジェイ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

イオンモール ■ 学部／法経学部／総合政策学科

イシド ■ 学部／法経学部／総合政策学科

インフォメーション・ディベロップメント ■ 学部／法経学部／総合政策学科

エイエスアール ■ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

エッジ・インターナショナル ■ 学部／法経学部／総合政策学科

エヌ・アイ・シー ■ 学部／法経学部／総合政策学科

エルピス ■ 学部／法経学部／総合政策学科

オプト ■ 学部／法経学部／総合政策学科

キリン ■ 学部／法経学部／総合政策学科

クレディセゾン ■ 学部／法経学部／総合政策学科

クロスマーケティング ■ 学部／法経学部／総合政策学科

コガネイ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

コンテック ■ 学部／法経学部／総合政策学科
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卒業・修了年度　　　　■はその年度に就職した者があったことを示す（2025/5/1現在）

就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

2024年度
R6年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

さいたま市役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ジーテクト ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ジャステック ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ジュピターテレコム ■ 学部／法経学部／総合政策学科

シンプレクス ■ 学部／法経学部／総合政策学科

セントラル総合開発 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ソニー ■ 学部／法経学部／総合政策学科

テレビ岩手 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

トライグループ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ネットワークバリューコンポネンツ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

パソナ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ビジネスコンサルティング ■ 学部／法経学部／総合政策学科

マネジメントサポート ■ 学部／法経学部／総合政策学科

マンパワーグループ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

メタルワン ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ゆうちょ銀行 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ユニシステム ■ 学部／法経学部／総合政策学科

レッドバロン ■ 学部／法経学部／総合政策学科

レベルファイブ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ロジコム ■ 学部／法経学部／総合政策学科

ワークスアプリケーションズ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

茨城県庁 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

岩手県庁 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

京葉銀行 ■ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

協同工芸社 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

群馬県庁 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

光通信 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

厚生労働省 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

江戸川区役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

港区役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

皇宮警察本部 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

佐賀市役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

裁判所事務官 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

在原商事 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

埼玉県国民健康保険国保連合会 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

埼玉県庁 ■ 学部／法経学部／総合政策学科
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卒業・修了年度　　　　■はその年度に就職した者があったことを示す（2025/5/1現在）

就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

2024年度
R6年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

三井住友銀行 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

三菱化学 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

三菱電機 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

自然電力 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

七十七銀行 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

衆議院事務局 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

渋谷区役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

小平市役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

消費者庁 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

新潟懸信用組合 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

新潟県庁 ■ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

新潟地方裁判所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

新東工業 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

新日本電工 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

杉山会計 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

成田国際空港 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

星野リゾート ■ 学部／法経学部／総合政策学科

青森県庁 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

千葉銀行 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

千葉県警察 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

千葉県庁 ■ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

千葉市役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

千葉地方検察庁 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

千葉日産自動車 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

川崎重工業 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

船井総合研究所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

全国健康保険協会 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

全日空商事 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

損害保険ジャパン日本興亜 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

太平洋クラブ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

台東区役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

大和証券 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

東京シティ・エアターミナル ■ 学部／法経学部／総合政策学科

東京国税局 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

東京精密 ■ 学部／法経学部／総合政策学科
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卒業・修了年度　　　　■はその年度に就職した者があったことを示す（2025/5/1現在）

就職先企業等名
2015年度
H27年度

2016年度
H28年度

2017年度
H29年度

2018年度
H30年度

2019年度
R元年度

2020年度
R２年度

2021年度
R３年度

2022年度
R４年度

2023年度
R5年度

2024年度
R6年度

学部・学府等／学科・専攻 ほか

東京税関 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

東京都庁 ■ ■ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

東京労働局 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

東日本旅客鉄道 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

読売新聞社 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

栃木県庁 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

日新 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

日本総合研究所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

日本通運 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

日本熱源システム ■ 学部／法経学部／総合政策学科

日本放送協会 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

日本郵便 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

農林水産省 ■ ■ 学部／法経学部／総合政策学科

柏市役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

武州ガス ■ 学部／法経学部／総合政策学科

福島県庁 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

文京区役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

北陸労働金庫 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

墨田区役所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

明治安田生命保険相互会社 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

野村総合研究所 ■ 学部／法経学部／総合政策学科

有限責任監査法人トーマツ ■ ■ 学部／法経学部／総合政策学科
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